
                                                      

令和６(2024)年１月９日       

 中学部保護者等 様 

                               栃木県立那須特別支援学校長  

                                                          

令和５(2023)年度 第２回中学部授業参観について 

 

 新春の候、保護者等の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃から本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、感謝申し上げます。 

 さて、第２回中学部授業参観を下記のとおり実施いたします。年間計画と実施日が変更となってい

る学年もありますので、申し訳ありませんが再度確認をよろしくお願いいたします。お忙しいところ

とは存じますが御参加くださいますよう御案内いたします。 

 つきましては、一斉メールアンケートで１月２２日（月）までに御回答ください。 

                                  記 

 

１ 目 的  普段の授業を公開し、生徒の学習の様子を知らせ、本校教育についてより理    

      解を深めていただく機会とする。 

 

２ 日 時 令和６年２月 １日(木）１０：００～１１：２５（１・２年生） 

令和６年２月２９日(木）１０：００～１１：２５ (３年生）卒業を祝う会 

 

３ 内容及び日程 

時間 主な内容 場所 担当者 

 9:45～ 

9:55 

受付  １棟昇降口 富山、清水弘 

10:00～ 

10:25 

全体会 会議室 富山、清水弘 

10:35～ 

11:25 

授業参観 各教室 

体育館 

授業担当者 

 

 

４ その他 

  （１）１・２組も学年ごとの実施となります。なお、３年生は卒業を祝う会を兼ねますので参加

人数をお知らせください。（各家庭２名まで） 

  （２）授業内容については、後日連絡帳を通してお知らせします。  

   （３）名札と上履きをお持ちください。 

  （４）駐車場は、校庭南側アスファルト駐車場および通路を挟んだ校庭を御利用ください。駐車

証を提示の上、東側から順に駐車してください。 

  （５）個人情報保護の観点から、写真、ビデオなどの撮影は御遠慮ください。 

     


